PAGE

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
17 июня 2024 года                                                                                                      № 186

Руководствуясь статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Ленинградской области от 15.03.2012  № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», статьей 12 Устава муниципального образования «Вознесенское городское поселение  Подпорожского муниципального района  Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение  Подпорожского муниципального района  Ленинградской области»

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» пятого созыва на 08 сентября 2024 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Свирские огни» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
3. Направить в течение одних суток со дня официального опубликования настоящего решения в Избирательную комиссию Ленинградской области копию настоящего решения вместе с экземпляром газеты «Свирские огни», в котором оно опубликовано.
4. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Свирские огни».
               Глава муниципального образования                                               С.Р.Сафин
О назначении выборов депутатов Совета

депутатов муниципального образования

«Вознесенское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области» пятого созыва

PAGE
2